
 

  Běžec Vysočiny 2012 37 . Ročník 
                                    Konečné výsledky: statistika - komentář - pořadí 

Po závodě číslo: 20 Pořadatel soutěže: Běžec Vysočiny 

Ředitel soutěže: Šmrha Jiří Hlavní rozhodčí: Novák Bohumil 
 Vrchník mládeže: Nováková Hotařová Jana 

 
Statistika 

                   V letošním roce byl počet konaných závodů, po navýšení v loňském roce, 20 . Pelhřimovský běh s Poutníkem. Byl 
přesunut do podzimní části. Na jeho termín byla přeložena Cena Běžce Vysočiny  

                   Na pořadatelství závodů se podílelo dvanáct  tělovýchovných organizací. Běžec Vysočiny osm závodů, Sokol Opatov, 
Město Třešť, Sokol Stonařov, Sokol Kamenice u Ji., Atletic Třebíč, Běžci Dačic, Sokol Nové Veselí, Orel Kněžice, TJ Řásná, Slavoj 
Polná , SK Okříšky a Běžecká škola Pelhřimov po jednom závodě. 

                   Absolutní počet účastníků podruhé za sebou překročil hranici tří set účastníků u dospělých a u mládeže dokonce čtyři 
sta . Potěšitelný je stále narůstající zájem žen. První dvě příčky v počtu startujících udržela Kamenická 15 a Tři hráze Opatov, kdy 
v Kamenici byl poprvé v historii zaznamenáno více jak dvě stě účastníků  Více jak sto padesát přihlášených měl ještě Běh s poutníkem 
v Pelhřimově a Planderský běh.. Černého Petra nejmenší účast má, stejně jak minule, Běh na Vysoký kámen. Limit deseti závodů pro 
plné hodnocení splnilo 63 dospělých závodníků a 25 z řad mládeže, což je o něco více jak v roce 2011.  Průměrná účast na jednom 
závodě byla 77 + 47.  

 

 Rozdělení účastníků a počet absolvovaných závodů: 

 

  
Kategorie A B1 B2 B3 C C1 AJ CJ celkem 
Plný počet závodů 2 - - 1 - - - - 3 
Limit 10 závodů 15 11 12 12 5 4 2 2 63 
7 – 9 závodů 6 4 3 5 - - 1 - 19 
5 – 6 závodů 7 6 4 1 - 1 - 1 20 
3 – 4 závody 17 4 5 3 5 7 - 1 42 
1 – 2 závody 102 44 26 15 25 20 7 3 242 
Celkem v kategorii 147 69 50 36 35 32 10 7 386 

 
 

Kategorie D1 D2 Z1 Z2 Z3 Z4 celkem Z5-8 celkem 
Plný počet závodů - - - - - 1 1 - 1 
Limit 10 závodů - 1 4 1 7 4 17 8 25 
7 – 9 závodů 1 1 - - 2 1 5 9 14 
5 – 6 závodů 1 - 1 - 3 2 7 8 15 
3 – 4 závody 3 - - 1 4 1 9 16 25 
1 – 2 závody 12 3 17 8 53 42 135 206 341 
Celkem v kategorii 17 5 22 10 69 50 173 247 420 

 

 
 
 

Přehled závodníků a počet jejich účastníků 
  Jaro M+Ž D+Žá celkem 
 1 Jarní běh v Pávově 80+11 6+28 91 
 2 Běh okolo Trpaslíka Hybrálec 69+6 3+30 108 
 3 Pelhřimovský běh s Poutníkem 78+24 0+51 153 
 4 Běh vítězství Jihlava - Třešť 70+8 7+47 136 
 5 Planderský běh 70+14 7+56 157 
 6 Stonařovské aleje 64+21 4+60 139 
 7 Kamenická 15 59+9 4+135 203 
 8 Dačická 14 67+11 2+26 106 
 9 Přes tři hráze Opatov 86+18 4+78 186 
 10 Okolo Rudného 72+12 3+40 127 
 11 Půlmaratón okolo Nového Veselí 62+12 1+40 115 
  Podzim    
 12 Na Vysoký kámen 48+11 0+28 91 
 13 Alejemi v Kněžicích 80+17 5+35 137 
 14 Jihlavská hodinovka 52+11 1+22 85 
 15 Sádeckými vinohrady 70+15 4+40 129 
 16 Přespolní běh v Řásné 54+12 1+36 103 
 17 Velká cena Běžce Vysočiny 48+10 1+34 91 
 18 Běh Březinou v Polné 49+11 1+29 90 
 19 Okolo Dolňáku Okříšky 73+12 2+30 117 
 20 Běh Heulosem 66+10 1+33 110 
   1532 937 2469 

 
 



 
 
 

Komentář 
              Počet evidovaných účastníků soutěže v kategoriích dospělých má v posledních šesti sezónách mírně 

stoupající tendenci. Po loňském raketovém nástupu zájmu žen, jejich počet letos dále pokračoval. 
              Všech dvacet závodů absolvovali čtyři běžci,  Jan Škrleta, Miloslav Zvěřina, Vladimír Tvrdík a mladší žákyně 

Zuzana Richterová.  
              V 37. ročníku dosáhl počet uspořádaných závodů v jeho rámci čísla 564. Hranici 300 startů překročili Zdeněk 

Novák, Jan Škrleta.a  200 startů Marek Jiří, Kugler Ivan, Zvěřina Miloslav, Krechler Miroslav. Jaroslav Jiřík má na svém 
kontě 428 závodů. Jen o dva méně absolvoval František Stoklásek. Celkem jsou 3 čtyřstovkaři,  10 třístovkařů, 18 
dvoustovkařů a 36 stovkařů. 

              V čele historické tabulky je nadále se slušným náskokem František Stoklásek před Jaroslavem Jiříkem. Jana 
Kopřivová devět let nezaznamenala jediný bod, přesto stále vede s minimálním náskokem dvaceti bodů před Vladislavou 
Fencíkovou na druhém místě.. 

              Pohár Běžce Vysočiny, získal po osmé Vladimír Srb, vedle osmi zlatých, získal ještě čtyři stříbrné poháry. Tím 
předčil Oldřicha Svobodu a stal se nejúspěšnějším mužem v historii Běžce.  Umístění na druhém místě zopakoval Jiří 
Juřička.  Konůpek David, na třetím místě, bude na stupních vítězů poprvé. 

            V kat. mužů 40 - 49 let František Tichý, který před tím stál na nejvyšším stupni šestkrát v řadě,  se letos postaví 
za Jaroslava Vítka. Ten se vrátil do Běžce po dvaceti dvou letech . První zápis do historického přehledu vítězů bude mít  
Pavel Procházka 

            Nikdo nepochyboval, že Pavel Kratochvíl mezi muži 50 - 59 let obhájí zlatý pohár. Stačilo mu k tomu jen deset 
startu, při nichž vždy zvítězil. Jedenáctý vítězný start se mu počítá jen do historické tabulky. Premiéru mezi celkově 
oceněnými má Jiří Berky. Svůj osobní úspěch z loňska zopakoval Zdeněk Procházka ziskem bronzového poháru, když po 
druhé dokázal porazit jednoho z nejúspěšnějších veteránů v historii Běžce Vladimíra Pechka. .  

        Prvá dvě místa mezi muži nad 60 let si z minulého roku přehodili Pavel Pánek a Arnošt Koreš. Koreš zná pocit ze 
zisku zlata pětinásobně z mladší kategorie, kdy navíc stojí o stupeň níž po třetí. Pavel Pánek vedle jednoho stříbrného a 
dvou bronzových pohárů dokompletoval sbírku o ten nejcennější. Miroslavu Krechlerovi se podařilo po osmi sezónách splnit 
limit závodů a je z toho jeho třetí bronzový pohár. 

       U mladších žen poprvé převezme zlatý pohár Martina Kaňkovská, před loňskou vítězkou Alenou Srbovou. Po třetí 
v řadě obhájila třetí pozici  Michaela Martáková. Po ročním přerušení Vladislava Fencíková letos po páté  získá zlatý pohár.. 
Stříbrná Kamila Juřičková toto zažije poprvé.. Po zlatu má tentokrát Vladimíra Vávrů bronz.. 

 
 

Konečné celkové pořadí 

Pořadí   Závodník Nar. Příslušnost 
Počet 

závodů 
Body 

celkem 
Body do 
soutěže Škrtá 

          
Kategorie A20: muži 20 - 39 let  

1  Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 17 169,367 100,000 12,4,20,19,18,17,15 
2  Juřička Jiří 1976 Jihlava Tritraining.cz 14 131,079 95,119 20,2,4,5 
3  Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 10  91,771   
4  Buček Martin 1978 Jihlava 12 106,572 89,838 7,11 
5  Bednář Tomáš 1980 Jihlava Tritraining.cz 10  87,728   
6  Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 14 119,968 87,563 12,4,1,5 
7  Boudný František 1978 Kněžice 13 111,576 86,792 7,18,16 
8  Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 13 108,009 85,171 4,5,2 
9  Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 13 97,326 78,244 20,4,1,5 

10  Jirák Lukáš 1981 Humpolec 15 112,041 77,288 4,2,1,5,11 
11  Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava 16 118,668 76,604 11,4,2,1,14,15 
12  Voplakal Libor 1986 Humpolec 10  73,809   
13  Tvrdík Vladimír 1984 Jihlava 20 134,120 70,136 11,12,5,18,4,3,19,1,15,17 
14  Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 20 122,838 67,945 18,5,2,1,4,10,3,11,6,20 
15  Čermák Bedřich 1974 Znojmo 9  66,510   
16  Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 8  66,304   
17  Dubský Roman 1978 Přibyslav 16 100,657 65,413 11,5,4,12,7,18 
18  Novák Tomáš 1987 Pelhřimov 7  61,234   
19  Novotný Libor 1975 Okříšky 9  59,007   
20  Máca Tomáš 1978 Jihlava Tri Club 6  52,110   
21  Dočkal Milan 1973 Dobronín 6  46,508   
22  Vala Robert 1977 Znojmo 5  44,091   
23  Toman David 1981 Polná 6  43,824   
24  Malina Pavel 1975 Světlá nad Sáz. LK 7  39,991   
25  Bláha František 1980 Nížkov  TJ Sokol 8  39,738   
26  Brychta Jiří 1974 Nové Město na Mor. AO 4  39,326   
27  Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 4  37,442   
28  Tuna Jaroslav 1977 Okříšky 4  36,892   
29  Kukačka Jan 1978 Praha SK Přírodověda 5  33,385   
30  Miglec Viktor 1978 Jihlava Hudy sport 5  33,122   
31  Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 4  31,945   



32  Prášil Aleš 1974 Jihlava OK 4  30,688   
33  Míka Petr 1974 Jihlava 4  29,211   
34  Beránek Jiří 1983 Havlíčkův Brod Catus Bike Team 3  28,635   
35  Novák Jan Pavel 1991 Ždírec n. Doubr.- Horní Studenec 3  28,387   
36  Chlubna Jan 1984 Nové Město na Mor. 3  28,218   
37  Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 5  27,911   
38  Koreček Slavomír 1980 Jihlava Atletika 3  26,238   
39  Bohuslav Martin 1987 Třebíč 3  24,510   
40  Fila Martin 1976 Brancouze 3  24,474   
41  Vrábel Pavel 1979 Jihlava  AL Running.cz 3  22,178   
42  Voda Michal 1984 Jihlava 4  21,356   
43  Tancer Stanislav 1974 Střelice Sokol 4  20,326   
44 147 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie A18: junioři 18 - 19 let  
1  Tichý František 1994 Světlá n.S. Catus Bike team 14 138,167 99,959 
2  Pechek Jan 1994 Vlasenice 13 125,350 98,634 
3  Homola Tomáš 1993 Velké Meziříčí 8  55,751 
4 10 závodníci s jedním závodem      

Kategorie B40: muži 40 - 49 let  
1  Vítek Jaroslav 1972 Batelov 12 119,725 100,000 3,5 
2  Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 15 145,215 99,329 11,4,6,19,13 
3  Procházka Pavel 1970 Vanov 15 130,717 89,044 4,13,16,17,3 
4  Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 17 139,471 86,476 4,11,6,1,2,3,5 
5  Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 17 141,464 86,197 13,8,2,20,17,1,9 
6  Jordán Josef 1966 Třebíč Atletic 13 107,476 84,864 6,12,13 
7  Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 9  82,424   
8  Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Valena  13 101,534 81,220 11,12,19 
9  Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 14 102,950 77,034 11,6,13,17 

10  Jindra Vítězslav 1965 Dačice Centropen TJ 14 102,423 75,697 4,6,2,13 
11  Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 10  71,952   
12  Marek Jiří 1971 Tálín TT 19 125,481 70,852 4,6,13,12,19,17,20,16,8 
13  Plzák Jiří 1968 Zhoř 7  61,649   
14  Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 8  56,532   
15  Ožana Václav 1964 Nové Město na Mor. AO 6  52,770   
16  Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 8  48,464   
17  Rýpar Miloslav 1963 Jihlava 6  47,026   
18  Procházka Dušan 1972 Třebíč TJ Spartak 5  43,114   
19  Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 6  40,399   
20  Musil Josef 1964 Náměšť nad Osl. 5  36,066   
21  Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport 4  34,975   
22  Boubín Jan 1963 Slavkov u Brna BK 4  34,166   
23  Novotný Jiří 1966 Chotěboř TJ CHS Turbo 5  32,746   
24  Diatka Vladimír 1967 Brno 4  28,687   
25  Března Jiří 1966 Třebíč TJ Spartak 4  25,183   
28 69 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B50: muži 50 - 59 let  
1  Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 11 110,000 100,000 19 
2  Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 16 150,339 97,174 15,7,13,5,9,4 
3  Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 19 172,536 95,198 5,9,19,7,6,15,4,13,2 
4  Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 13 117,465 94,805 4,13,15 
5  Kolařík Jiří 1956 Jihlava 15 128,611 90,774 5,2,7,3,1 
6  Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 11 97,472 89,468 9 
7  Reich Libor 1955 Horní Cerekev Sauna Bar 13 111,590 88,555 5,6,15 
8  Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 16 125,192 81,445 15,9,4,19,11,13 
9  Sláma Jiří 1953 Jihlava Liga 100 10  81,110   

10  Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Sokol 11 84,592 77,609 9 
11  Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 11 79,060 74,856 7 
12  Pospíchal František 1960 Urbanov 10  69,601   
13  Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 8  69,282   
14  Konůpek Jaromír 1957 Chotěboř 7  45,671   
15  Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 7  43,162   
16  Nechvátal František 1953 Kněžice Cykloklub 6  42,143   
17  Holub Jaroslav 1962 Úsobí 5  40,306   
18  Vodička Pavel 1959 Jihlava Atletika 5  38,685   
19  Čurda Emil 1958 Opatov TJ Sokol 5  36,337   
20  Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 4  34,821   
21  Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 4  34,597   



22  Bohuslav František 1960 Třebíč TJ Spartak 4  33,749   
23  Sedlák Jiří 1958 Přelouč 3  23,743   
24  Stoupenec Richard 1962 Dačice 3  22,022   
25 50 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B60: muži nad 60 let  
1  Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 12 118,014 99,509 1,6 
2  Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 10  97,933   
3  Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 10  96,910   
4  Kurc Zdeněk 1952 Jihlava 10  94,590   
5  Okáč Jaroslav 1949 Čížov 12 107,879 91,065 8,5 
6  Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 20 167,985 89,474 11,1,8,9,7,5,6,3,4,20 
7  Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 14 115,588 85,013 8,7,20,1 
8  Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 16 128,454 83,169 1,5,7,6,8,9 
9  Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 19 145,324 81,313 11,5,8,6,7,20,9,3,19 

10  Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 13 100,113 80,839 8,5,7 
11  Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 11 76,864 70,583 9,6 
12  Vyskočil Milan 1952 Jihlava 8  69,558   
13  Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 14 88,698 66,021 11,12,5,7 
14  Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 7  59,960   
15  Kruba Jaroslav 1948 Opatov TJ Sokol 7  51,108   
16  Machálek Josef 1950 Vilémovice Sokol 6  49,691   
17  Dvořák Jaroslav 1949 Třebíč Atletic 7  44,513   
18  Bradáč Alois 1940 Žďár n. Sáz. Orel 7  37,482   
19  Svoboda Bohumil 1949 Pelhřimov Spartak 4  27,120   
20  Kučera František 1945 Pelhřimov Spartak 3  19,249   
21  Novák Bohumil 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 3  19,228   
22 38 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C20: ženy 20 - 34 let  
1  Kaňkovská Martina 1986 Jihlava 16 156,395 99,783 13,19,2,15,14,9 
2  Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 14 135,417 98,963 19,6,13,18 
3  Martáková Michaela 1980 Horní Cerekev - Nová Buková 11 96,500 88,516 13 
4  Hejnáková Adéla 1986 Jihlava 11 95,120 87,003 2 
5  Bučková Lenka 1978 Jihlava 13 103,403 81,737 3,4,5 
6  Novotná Dagmar 1990 Chotěboř TJ CHS Turbo 4  39,393   
7  Sýkorová Lenka 1989 Nížkov  TJ Sokol 4  34,656   
8  Gánovská Patrícia 1986 Brno 3  30,000   
9  Ondráčková Marcela 1990 Jihlava 3  21,999   

10 35 závodnice se dvěma a jedním závodem     
Kategorie C35: ženy nad 35 let  

1  Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 13 117,294 93,569 12,15,16 
2  Juřičková Kamila 1977 Štoky HK Skála 12 105,921 90,515 15,9 
3  Vávrů Vladimíra 1974 Dačice 10  86,361   
4  Homolová Marie 1975 Velké Meziříčí 17 125,281 78,828 11,15,9,12,16,5,7 
5  Divišová Václavková Silvie 1975 Moravský Krumlov 3  30,000   
5  Doubková Kateřina 1972 Perná AK 3  30,000   
5  Uchytilová Monika 1977 Pacov Slavoj 3  30,000   
8  Novotná Dagmar 1970 Chotěboř TJ CHS Turbo 3  29,128   
9  Soukupová Edita 1975 Stonařov TJ Sokol 5  26,660   

10  Brabcová Milada 1975 Petrovice 3  21,807   
11  Kubáková Žaneta 1977 Jindřichův Hradec SOS 3  21,110   
12  Ondráčková Marcela 1965 Jihlava Běžec Vysočiny 3  20,522   
13 32 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C18: juniorky 18 - 19 let  
1  Šťávová Natálie 1993 Jihlava Prorun 10  99,537   
2  Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 9  85,986   
3  Březnová Klára 1993 Třebíč TJ Spartak 5  47,744   
4  Diatková Kristýna 1994 Brno Ekol Team 3  24,347   
5 7 závodnice s jedním závodem       

Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let  
1  Kacafírek Michal 1996 Třešť 8  77,864   
2  Svoboda Patrik 1996 Třešť 6  52,121   
3  Seitl Ondřej 1996 Třebíč Atletic 4  37,157   
4  Karas Jan 1995 Třebíč 3  30,000   
5  Štefl David 1995 Třešť Fitness AC 4  25,320   
6 17 závodníci se dvěma a jedním závodem       

Kategorie D2: dorostenky 16 - 17 let  
1  Adámková Dominika 1996 Jihlava Atletika 11 110,000 100.000 20 



2  Chládová Kateřina 1996 Chotěboř TJ CHS Turbo 7  64,061   
3 5 závodnice s jedním závodem        

Kategorie Z1: starší žáci 14 - 15 let  
1  Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Bike Team 11 109,226 100,000 7 
2  Procházka Vojtěch 1997 Vanov 10  96,796   
3  Nezveda David 1998 Svojkovice 14 124,544 92,862 6,7,9,19 
4  Novák Viktor 1997 Stonařov 13 107,162 84,528 6,13,10 
5  Křeček Matěj 1997 Třebíč Atletic 5  43,277   
6 22 závodníci se dvěma a jedním závodem       

Kategorie Z2: starší žákyně 14 - 15 let  
1  Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 12 120,000 100,000 18,17 
2  Uhrová Simona 1998 Třebíč 3  22,823   
3 10 závodnice s jedním závodem  

Kategorie Z3: mladší žáci 10 -  13 let  
1  Chlád Ondřej 1999 Chotěboř TJ CHS Turbo 10  100,000   
2  Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 14 127,717 99,727 5,6,10,18 
3  Novák Jakub 1999 Jihlava HC Dukla 12 94,859 87,544 5,6 
4  Brychta Jiří 2000 Havlíčkův Brod 9  86,992   
5  Mottl David 2000 Havlíčkův Brod TJ Jiskra 16 126,783 82,858 12,10,14,6,5,15 
6  Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 10  81,908   
7  Čermák Bedřich 1999 Hevlín 8  65,080   
8  Novák Miroslav 2001 Stonařov 13 56,826 52,646 13,17,6 
9  Kavka Petr 2001 Velké Meziříčí 11 54,014 51,744 17 

10  Kováč Dan 1999 Havlíčkův Brod TJ Jiskra 5  33,421   
11  Svoboda Vítek 2001 Jihlava 5  31,100   
12  Fiala Štěpán 2002 Velké Meziříčí 5  28,550   
13  Smetana Josef 2001 Třešť AC 4  24,926   
14  Cakl David 2001 Havlíčkův Brod 3  24,171   
15  Cakl Filip 2000 Havlíčkův Brod 3  22,740   
16  Kubák Martin 1999 Jindřichův Hradec 3  18,278   
17 70 závodníci se dvěma a jedním závodem       

Kategorie Z4: mladší žákyně 10 -  13 let  
1  Šimůnková Tereza 2000 Havlíčkův Brod TJ Jiskra 11 109,600 99,978 20 
2  Procházková Anna 2001 Vanov 12 115,075 97,687 5,2 
3  Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 20 184,700 96,657 20,1,3,11,6,12,15,7,10,14 
4  Plešáková Aneta 2001 Pelhřimov 11 101,690 93,589 1 
5  Jonášová Lenka 2001 Dobronín RZP 8  64,062   
6  Zachová Adéla 2001 Jihlava 5  32,806   
7  Remarová Eliška 1999 Chotěboř SK 3  29,847   
8  Martinů Alexandra 2001 Dačice 5  28,020   
9 50 závodnice se dvěma a jedním závodem       

 
Historická tabulka – ŽENY (v tabulce je celkem 450 závodnic, 2250 z nich má jeden start) 

pořadí jméno rok   
nar.   příslušnost body počet   

závodů 
počet     
sezon   

limit. záv. 

počet   
sezon    

max.p.záv 

počet   
sezon 

celkem 

1 Kopřivová Jana 66  Jihlava - Datalusk - Spartak 1397,926 141 11 1 12 
2 Fencíková Vladislava 65  Chotěboř - TJ CHS Turbo  1374,452 150 10 0 11 
3 Srbová (Vítová) Alena 79  Jihlava Běžec Vysočiny 1113,833 117 9 0 10 
4 Novotná Dagmar 70  Chotěboř - Atletika 710,301 73 4 0 11 
5 Čaloudová Jiřina 57  Jihlava - Liga 100 544,651 58 4 0 6 
6 Soukupová Edita 75  Stonařov TJ Sokol 529,697 75 5 0 7 
7 Štěpánková (Kejíková)Stanislava 63  Jihlava - Datalusk 511,016 66 4 0 8 
8 Šťastná Renata 85  Brno Moravská Slávia AC 474,536 48 4 0 4 
9 Hegerová Eva 71  Jihlava 440,058 61 4 0 7 

10 Vávrů Vladimíra 74  Dačice 426,370 49 4 0 5 
11 Martáková Michaela 80  H. Cerekev - Nová Buková 381,735 43 3 0 4 
12 Tichá Monika 70  Světlá n.S. Catus Bike team 337,915 48 3 0 7 
13 Kinská (Hotařová) Lucie 87  Jihlava - Datalusk 333,235 64 2 0 12 
14 Kaňkovská Martina 86  Jihlava 302,254 31 2 0 2 
15 Juřičková Kamila 77  Štoky HK Skála 301,392 36 3 0 3 
16 Šťávová Natálie 93  Jihlava Prorun 279,733 29 2 0 4 
17 Smetanová Kristina 92  Jihlava Atletika 266,166 27 1 0 4 
18 Tůmová Naděžda 63  Jihlava Atletika 259,449 27 1 0 4 
19 Dočekalová Jitka 68  Jihlava 219,213 22 2 0 3 
20 Vávrová Jana 77  Jihlava - Datalusk 214,674 24 2 0 4 



Historická tabulka MUŽI (v tabulce je 2233 závodníků, z toho 1295 má jeden start) 

poř. jméno rok   
nar. 

rok  
úmrtí příslušnost body 

počet   
závodů   

max. 544 

počet     
sezón   

limit. záv. 

počet   
sezón    

max.p.záv. 

počet    
sezón    

celkem 

1 Stoklásek František 46  Ji - Stonařov - Sokol 3745,846 424 28 5 36 
2 Jiřík Jaroslav 46  Jihlava - Spartak 3687,496 428 28 9 35 
3 Hotař Pavel 63  Jihlava - Datalusk - Sp. - So BE 3437,043 376 22 15 33 
4 Šťáva Petr 67  Ji - Kamenice u Ji - Sokol - Tri Cl Ji 3254,587 360 24 10 27 
5 Bumbálek Miroslav 51  Ji - Kamenice u Ji - Sokol 3078,882 422 25 10 28 
6 Hadrava Karel 56  Jihlava - Ateltika, Mo, ČLTK, TJ Rohoz 3077,474 339 26 2 34 
7 Vantuch Václav 36  Jihlava - So Bedřichov 2949,306 363 24 17 31 
8 Novák Zdeněk 39  Jihlava - Spartak - Běžec Vysočiny 2873,568 310 21 0 27 
9 Škrleta Jan 46  Nová Včelnice - TJ - L 2000 Písek 2805,916 316 17 6 31 

10 Čížek František 42  H. Brod. - CHS Turbo Chotěboř 2654,803 290 20 2 24 
11 Fousek Jan 42  Jihlava - Datlusk - Spartak 2493,730 326 20 6 29 
12 Schling Jaromír 46  Jihlava - OK - Spartak 2443,722 306 24 2 27 
13 Roubal  Vladimír 47  Jihlava Běžec Vysočiny - Brock - So BE 2297,729 264 17 4 31 
14 Novák Bohumil 47  Jihlava - Běžec Vysočiny,Dukla HC,SK  2284,100 305 18 3 33 
15 Pýcha Miroslav 37 2008 Jihlava - Spartak - Dtalusk SK 2187,994 269 16 3 30 
16 Smejkal Jiří 45  Jihlava - Datalusk -  L 100 2094,916 306 19 7 25 
17 Procházka Zdeněk 56  Jihlava - Tesla - Bosch 2085,827 244 12 0 26 
18 Pospíchal František 49 2000 Ji - Stonařov - Sokol 2082,486 241 18 5 23 
19 Svoboda Lubomír 63 2007 Jihlava - Datalusk - L 100 2010,385 278 19 5 19 
20 Bradáč Alois 40  Žďár nad Sáz. - MÚ - Orel - Dat. Ji 1980,623 222 10 3 30 
21 Brom Eduard 39  Jihlava - SOU - MF - DP 1973,659 217 14 1 18 
22 Vyskočil Milan 52  Jihlava - SK - Modeta 1943,899 229 14 1 32 
23 Krechler Miroslav 52  Jihlava - Ježek Team,Datalusk,Modeta 1859,540 201 10 0 29 
24 Kurc Zdeněk 52  Jihlava - Datalusk - L 100 1845,677 199 13 1 19 
25 Dvořák Petr 47  Jihlava - Mokov - So BE 1834,664 209 11 2 25 
26 Pechek Vladimír 57  Nová Včelnice - Vlasenice 1826,982 189 14 0 27 
27 Srb Vladimír 78  Jihlava Běžec Vysočiny 1800,417 183 12 1 12 
28 Tichý František 66  Světlá n.S. Catus Bike team 1799,432 185 12 2 18 
29 Eibel Zdeněk 51  Jihlava - Nemocnice 1784,918 286 20 0 25 
30 Ždimera Milan 52  Ji - Dušejov - Sokol 1718,922 204 16 10 21 
31 Opavský Josef 52  Jihlava - Spartak 1698,107 190 10 3 23 
32 Pilát Zdeněk 58  Okříšky - Datalusk Ji 1669,481 194 12 0 22 
33 Beneš Martin 69  Jihlava - KFM 1664,701 221 16 1 18 
34 Stoklásek Petr 71  Ji - Stonařov - Sokol 1603,885 211 13 1 19 
35 Kugler Ivan 63  Jihlava - KMS 1591,457 203 13 2 13 
36 Bříza Vlastislav 45  Jihlava - Spartak - SOU - So BE 1508,061 173 12 1 19 
37 Musil Marek 72  Ji - Polná - CÚ Jihlava 1473,877 168 11 0 16 
38 Marek Jiří 71  Jihlava - Datalusk - SSRG - TT Tálín 1421,013 213 14 2 17 
39 Pečínka Zdeněk 49  Jihlava - SK - Modeta 1401,238 162 9 2 22 
40 Ševčík Luděk 59  H. Brod - L 2000 - CHS Turbo Chotěboř 1393,237 152 9 1 16 
41 Koreš Arnošt 50  Třebíč - AC Maraton - Tri Cl - Dukovany 1385,662 140 11 1 16 
42 Soukup Martin 68  Ji - Stonařov - Sokol 1384,487 190 14 0 16 
43 Zvěřina Miloslav 73  Ji - Příseka - TJ - Stonařov Sokol 1304,930 202 11 3 17 
44 Pospíchal František 60  Ji - Urbanov - Mysliboř 1304,395 171 12 0 22 
45 Vosyka Ladislav 50  Světlá nad Sáz. 1259,876 149 10 0 21 
46 Kujínek Karel 52  Jihlava - PL - So BE 1246,179 150 11 2 13 
47 Hurych Emanuel 64  Jihlava - Gymn. - Datalusk 1223,352 148 8 0 18 
48 Svoboda Oldřich 52  Jihlava - AC Spartak 1179,416 122 9 5 13 
49 Schwarz Josef 55  Chotěboř- Sl. H. Brod -MP Praha-Hr.Kr. 1144,803 120 4 0 29 
50 Kruba Jaroslav 48  Ji - Opatov - Sokol - Zlatomlýn 1101,692 144 8 1 15 
51 Dvořák Svatopluk 70  Pacov - Slavoj 1055,317 111 7 0 11 
52 Zídek František 55  Pelhřimov - Spartak 1032,046 108 7 0 10 
53 Vítek Jaroslav 72  Jihlava - Spartak - Batelov 1011,080 105 7 0 13 
54 Svoboda Bohumil 49  Pelhřimov - Spartak 1010,830 124 0 0 29 
55 Lauerman Jan 42  Jihlava - Ekonom 948,943 106 8 0 10 
56 Suchý Karel 56  Třebíč - Atletic, TJ JE Dukovany, Sp. 938,698 105 4 0 20 
57 Špaček Jiří 52  Ji - Stonařov - Sokol 930,383 104 8 1 11 
58 Sláma Jiří 53  Jihlava - Spartak 901,495 106 5 0 18 
59 Smetana Josef 69  Ji - Třešť - AC - Datalusk - Praha Tri Cl 897,038 97 3 0 17 
60 Klier Aleš 60  Jihlava - Spartak - Větrný Jeníkov 895,001 98 5 2 14 

 
 
 



 
 
 
 


